
 

Lietuvos nacionalinis dailės muziejus kviečia prie komandos prisijungti 

RINKINIŲ APSKAITOS, TYRINĖJIMO IR SAUGOJIMO CENTRO VADOVĄ (-Ę) 

Pagrindinės funkcijos:  

 Organizuoti Rinkinių apskaitos, tyrinėjimo ir saugojimo centro (toliau – RATSC) 
darbuotojų darbą; 

 Koordinuoti RATSC metiniuose veiklos planuose numatytų užduočių ir kitų RATSC 
projektų įgyvendinimą; 

 Vykdyti pirminę rašytinę ir kompiuterinę nuolatiniam saugojimui priimtų–perduotų 
eksponatų apskaitą, įvesti duomenis į kompiuterinę rinkinių apskaitos duomenų bazę; 

 Vykdyti išduodamų ir priimamų laikinam saugojimui eksponatų Lietuvoje ir užsienyje 
apskaitą, rengti sutartis su besiskolinančiomis eksponatus įstaigomis ir 
organizacijomis; 

 Dalyvauti rinkinių tikrinimo komisijose;             
 Atlikti Rinkinių komisijos sekretoriaus funkciją, protokoluoti komisijos posėdžius, 

tvarkyti visą dokumentaciją ir apie perkamus eksponatus dokumentus pateikti LNDM 
Finansų ir apskaitos skyriui.                                                                                                                                                                                                                              

Tikimės, kad Jūs:  

 Turite aukštąjį universitetinį humanitarinių mokslų studijų srities išsilavinimą su 
magistro kvalifikaciniu laipsniu arba jam prilygintą išsilavinimą; 

 Turite ne mažesnę kaip 5 metų darbo kultūros institucijoje patirtį (darbo patirtis 
muziejuje – privalumas); 

 Turite 2 metų vadovaujamo darbo patirtį;  
 Puikiai mokate lietuvių kalbą ir anglų kalbą (B2);   
 Gebate savarankiškai planuoti savo veiklą ir organizuoti padalinio darbuotojų darbą;  
 Sklandžiai dėstote mintis raštu ir žodžiu;  
 Dirbate MS Office programomis. 

Mes siūlome:  

 Mėnesinį atlyginimą (bruto) nuo 2300 iki 2500 Eur €/mėn.   
 Dinamišką ir įdomų darbą pilna pareigybe (40 val. per savaitę);  
 Draugišką ir motyvuotą kolektyvą;  
 Lanksčiai derinamą darbo grafiką, individualų darbo laiką;  
 Darbo vietą Vilniaus miesto centre (Didžioji g. 4), su automobilio parkavimo galimybe;  
 Kvalifikacijos kėlimo ir užsienio kalbų tobulinimo kursus.  

 

CV ir motyvacinius laiškus siųskite el. p. karjera@lndm.lt iki gruodžio 30 d.  

Informuosime tik atrinktus kandidatus. 


